SN-03 Data Response

Request No.:
BPA-SP-001

Request:
Witnesses:
Jeffrey D. Nelson

Exhibit:
Exhibit: SN-03-E-SP-01 page 12, lines 8-10

“The summary of augmentation costs shows that between 24.52% and 39.69% of BPA’s augmentation expenses are not being recovered...”  Are these gross costs or net costs?

Response:


The percentages reflect gross costs of augmentation that are not being recovered through the LB CRAC.  For additional details refer to exhibit SN-03-E-SP-01N which contains a summary of augmentation costs (where the percentages in question are located) as well as details by year.
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